
CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS Al 31 de marzo del 2021
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E

GAD PARROQUIAL RURAL DE MANGLARALTO

 34,128.07 139,436.37 22,598.16 116,838.21GASTOS CORRIENTES  105,308.30 105,308.30 31,501.1411111111115  34,128.07

 30,682.26 122,886.37 20,048.16 102,838.21GASTOS EN PERSONAL  92,204.11 92,204.11 28,204.35111111111151  30,682.26

 23,313.00 93,252.00 15,288.00 77,964.00Remuneraciones Basicas  69,939.00 69,939.00 21,788.0211111111115101  23,313.00

 23,313.00 93,252.00 15,288.00 77,964.00Remuneraciones Unificadas  69,939.00 69,939.00 21,788.0211111111115101050  23,313.00

 2,922.21 10,971.00 1,674.00 9,297.00Remuneraciones Complementarias  8,048.79 8,048.79 2,922.2111111111115102  2,922.21

 0.00 7,771.00 1,274.00 6,497.00Decimotercer Sueldo  7,771.00 7,771.00 0.0011111111115102030  0.00

 2,922.21 3,200.00 400.00 2,800.00Decimocuarto Sueldo  277.79 277.79 2,922.2111111111115102040  2,922.21

 4,447.05 18,663.37 3,086.16 15,577.21Aportes Patronales a la Seguridad Social  14,216.32 14,216.32 3,494.1211111111115106  4,447.05

 2,723.97 10,895.48 1,812.67 9,082.81Aporte Patronal  8,171.51 8,171.51 1,771.0411111111115106010  2,723.97

 1,723.08 7,767.89 1,273.49 6,494.40Fondo de Reserva  6,044.81 6,044.81 1,723.0811111111115106020  1,723.08

 3,123.93 10,250.00 2,550.00 7,700.00BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO  7,126.07 7,126.07 2,974.91111111111153  3,123.93

 1,043.81 1,550.00 550.00 1,000.00Servicios Basicos  506.19 506.19 1,043.8111111111115301  1,043.81

 524.92 550.00 550.00 0.00Energia Electrica  25.08 25.08 524.9211111111115301040  524.92

 518.89 1,000.00 0.00 1,000.00Telecomunicaciones  481.11 481.11 518.8911111111115301050  518.89

 537.60 1,000.00 0.00 1,000.00Servicios Generales  462.40 462.40 484.0811111111115302  537.60

 537.60 1,000.00 0.00 1,000.00Difusion, Informacion y Publicidad  462.40 462.40 484.0811111111115302070  537.60

 1,318.52 3,400.00 2,000.00 1,400.00Instalacion, Mantenimiento y Reparaciones  2,081.48 2,081.48 1,245.3211111111115304  1,318.52

 0.00 400.00 0.00 400.00Terrenos  400.00 400.00 0.0011111111115304010  0.00

 0.00 1,000.00 0.00 1,000.00Edificios, Locales y Residencias  1,000.00 1,000.00 0.0011111111115304020  0.00

 1,318.52 2,000.00 2,000.00 0.00Vehiculos  681.48 681.48 1,245.3211111111115304050  1,318.52

 224.00 1,800.00 0.00 1,800.00Gastos en Informatica  1,576.00 1,576.00 201.7011111111115307  224.00

 224.00 1,000.00 0.00 1,000.00Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes Informaticos  776.00 776.00 201.7011111111115307020  224.00

 0.00 800.00 0.00 800.00Mantenimiento y Reparacion de Equipos y Sistemas Informaticos  800.00 800.00 0.0011111111115307040  0.00

 0.00 2,500.00 0.00 2,500.00Bienes de Uso y Consumo Corriente  2,500.00 2,500.00 0.0011111111115308  0.00

 0.00 1,500.00 0.00 1,500.00Materiales de Oficina  1,500.00 1,500.00 0.0011111111115308040  0.00

 0.00 1,000.00 0.00 1,000.00Materiales de Aseo  1,000.00 1,000.00 0.0011111111115308050  0.00

 228.60 4,000.00 0.00 4,000.00GASTOS FINANCIEROS  3,771.40 3,771.40 228.60111111111156  228.60

 228.60 4,000.00 0.00 4,000.00Intereses y Otros Cargos de la Deuda Publica Interna  3,771.40 3,771.40 228.6011111111115602  228.60

 228.60 4,000.00 0.00 4,000.00Sector Publico Financiero  3,771.40 3,771.40 228.6011111111115602010  228.60
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 93.28 2,300.00 0.00 2,300.00OTROS GASTOS CORRIENTES  2,206.72 2,206.72 93.28111111111157  93.28

 93.28 2,300.00 0.00 2,300.00Seguros, Costos Financieros y Otros Gastos  2,206.72 2,206.72 93.2811111111115702  93.28

 0.00 1,500.00 0.00 1,500.00Seguros  1,500.00 1,500.00 0.0011111111115702010  0.00

 93.28 800.00 0.00 800.00Comisiones Bancarias  706.72 706.72 93.2811111111115702030  93.28

 105,476.64 615,319.52 264,424.43 350,895.09GASTOS DE INVERSION  509,842.88 509,842.88 104,303.8611111111117  105,476.64

 9,808.10 46,710.66 19,926.64 26,784.02GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSION  36,902.56 36,902.56 9,055.05111111111171  9,808.10

 6,873.94 34,728.00 14,808.00 19,920.00Remuneraciones Basicas  27,854.06 27,854.06 6,733.9811111111117101  6,873.94

 6,873.94 34,728.00 14,808.00 19,920.00Remuneraciones Unificadas  27,854.06 27,854.06 6,733.9811111111117101050  6,873.94

 1,243.91 4,494.00 1,634.00 2,860.00Remuneraciones Complementarias  3,250.09 3,250.09 1,243.9111111111117102  1,243.91

 333.33 2,894.00 1,234.00 1,660.00Decimotercer Sueldo  2,560.67 2,560.67 333.3311111111117102030  333.33

 910.58 1,600.00 400.00 1,200.00Decimocuarto Sueldo  689.42 689.42 910.5811111111117102040  910.58

 1,148.09 6,938.66 2,934.64 4,004.02Aportes Patronales a la Seguridad Social  5,790.57 5,790.57 535.0011111111117106  1,148.09

 800.82 4,045.81 1,701.13 2,344.68Aporte Patronal  3,244.99 3,244.99 459.9511111111117106010  800.82

 347.27 2,892.85 1,233.51 1,659.34Fondo de Reserva  2,545.58 2,545.58 75.0511111111117106020  347.27

 542.16 550.00 550.00 0.00Indemnizaciones  7.84 7.84 542.1611111111117107  542.16

 542.16 550.00 550.00 0.00Compensacion por Vacaciones no Gozadas por Cesacion de Funciones  7.84 7.84 542.1611111111117107070  542.16

 6,583.73 123,160.00 560.00 122,600.00BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  116,576.27 116,576.27 6,164.00111111111173  6,583.73

 0.00 2,100.00 0.00 2,100.00Servicios Basicos  2,100.00 2,100.00 0.0011111111117301  0.00

 0.00 600.00 0.00 600.00Agua Potable  600.00 600.00 0.0011111111117301010  0.00

 0.00 1,500.00 0.00 1,500.00Energia Electrica  1,500.00 1,500.00 0.0011111111117301040  0.00

 2,564.80 54,500.00 0.00 54,500.00Servicios Generales  51,935.20 51,935.20 2,309.4711111111117302  2,564.80

 2,564.80 20,000.00 0.00 20,000.00Espectaculos Culturales y Sociales  17,435.20 17,435.20 2,309.4711111111117302050  2,564.80

 0.00 34,500.00 0.00 34,500.00Servicio de Alimentacion  34,500.00 34,500.00 0.0011111111117302350  0.00

 901.60 2,000.00 0.00 2,000.00Instalaciones, Mantenimientos y Reparaciones  1,098.40 1,098.40 901.6011111111117304  901.60

 901.60 2,000.00 0.00 2,000.00Edificios, Locales y Residencias  1,098.40 1,098.40 901.6011111111117304020  901.60

 560.00 32,000.00 0.00 32,000.00Contrataciones de Estudios e Investigaciones  31,440.00 31,440.00 504.2511111111117306  560.00

 0.00 12,000.00 0.00 12,000.00Fiscalizacion e Inspecciones Tecnicas  12,000.00 12,000.00 0.0011111111117306040  0.00

 0.00 13,500.00 0.00 13,500.00Estudio y Diseno de Proyectos  13,500.00 13,500.00 0.0011111111117306050  0.00

 0.00 1,500.00 0.00 1,500.00Capacitación a Servidores Públicos  1,500.00 1,500.00 0.0011111111117306120  0.00
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 560.00 5,000.00 0.00 5,000.00Capacitación para la Ciudadanía en General  4,440.00 4,440.00 504.2511111111117306130  560.00

 2,557.33 32,560.00 560.00 32,000.00Bienes de Uso y Consumo de Inversion  30,002.67 30,002.67 2,448.6811111111117308  2,557.33

 2,557.33 2,560.00 560.00 2,000.00Materiales de Aseo  2.67 2.67 2,448.6811111111117308050  2,557.33

 0.00 30,000.00 0.00 30,000.00Suministros para Actividades Agropecuarias, Pesca y Caza  30,000.00 30,000.00 0.0011111111117308140  0.00

 0.00 331,234.83 228,937.79 102,297.04OBRAS PUBLICAS  331,234.83 331,234.83 0.00111111111175  0.00

 0.00 331,234.83 228,937.79 102,297.04Obras de Infraestructura  331,234.83 331,234.83 0.0011111111117501  0.00

 0.00 331,234.83 228,937.79 102,297.04Construcciones y Edificaciones  331,234.83 331,234.83 0.0011111111117501070  0.00

 89,084.81 114,214.03 15,000.00 99,214.03TRANSFERENCIAS Y DONACIONES PARA INVERSION  25,129.22 25,129.22 89,084.81111111111178  89,084.81

 89,084.81 114,214.03 15,000.00 99,214.03Transferencias para Inversion al Sector Publico  25,129.22 25,129.22 89,084.8111111111117801  89,084.81

 4,870.78 30,000.00 15,000.00 15,000.00A Entidades Descentralizadas y Autonomas  25,129.22 25,129.22 4,870.7811111111117801020  4,870.78

 84,214.03 84,214.03 0.00 84,214.03A Entidades del Gobierno Seccional  0.00 0.00 84,214.0311111111117801040  84,214.03

 3,112.51 3,500.00 1,500.00 2,000.00GASTOS DE CAPITAL  387.49 387.49 3,045.6311111111118  3,112.51

 3,112.51 3,500.00 1,500.00 2,000.00BIENES DE LARGA DURACION  387.49 387.49 3,045.63111111111184  3,112.51

 3,112.51 3,500.00 1,500.00 2,000.00Bienes Muebles  387.49 387.49 3,045.6311111111118401  3,112.51

 1,712.51 2,000.00 0.00 2,000.00Maquinarias y Equipos  287.49 287.49 1,712.5111111111118401040  1,712.51

 1,400.00 1,500.00 1,500.00 0.00Equipos, Sistemas y Paquetes Informaticos  100.00 100.00 1,333.1211111111118401070  1,400.00

 152,525.72 177,798.15-5,160.00 182,958.15APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  25,272.43 25,272.43 152,525.7211111111119  152,525.72

 11,948.41 16,240.00 0.00 16,240.00AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  4,291.59 4,291.59 11,948.41111111111196  11,948.41

 11,948.41 16,240.00 0.00 16,240.00Amortizacion Deuda Interna  4,291.59 4,291.59 11,948.4111111111119602  11,948.41

 11,948.41 16,240.00 0.00 16,240.00Al Sector Publico Financiero  4,291.59 4,291.59 11,948.4111111111119602010  11,948.41

 140,577.31 161,558.15-5,160.00 166,718.15PASIVO CIRCULANTE  20,980.84 20,980.84 140,577.31111111111197  140,577.31

 140,577.31 161,558.15-5,160.00 166,718.15Deuda Flotante  20,980.84 20,980.84 140,577.3111111111119701  140,577.31

 140,577.31 161,558.15-5,160.00 166,718.15De Cuentas por Pagar  20,980.84 20,980.84 140,577.3111111111119701010  140,577.31

TOTALES:  652,691.45  283,362.59  936,054.04  640,811.10  640,811.10 295,242.94  291,376.35 295,242.94
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WALTER YAGUAL BELTRAN CHRISTIAN GRANADOS RODRIGUEZ

PRESIDENTE TESORERO
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